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CONGOST präsentiert eine Abdeckung für Standard Europe 400x300mm Behälter. Einfach zu reinigen. Der Nerv auf der 
unteren Oberfläche lässt es in den Eimer passen. Der Nerv auf der oberen Oberfläche ermöglicht es Ihnen, einen anderen 
Eimer sicher zu stapeln. 
 
ZUSAMMENSETZUNG:   WÄNDE:  
Material: PPCOP   Oberfläche: Glatt 
Qualität: Lebensmittel  Abmessungen Oberflächenschlitz: -- 
GEWICHT UND VOLUMEN:   Dicke: 2,5 mm 
Gewicht: 0,280 kg  Funktionen:  
Volumen: --  ANDERE FUNKTIONEN:  
DIMENSIONEN (mm) (+/-1%):  Griffe: Nein 
Länge: 400  Griffmaβe:  
Breite: 300  Temperaturbeständigkeit: von 0°C bis +100°C 
Höhe (mit nerv): 16,5  Farben: Weiβ, grau 
DIMENSIONEN NERVEN (mm) (+/-1%):  Einheiten/Box: 80 
Obere Länge: 360  Einheiten/Palette (1200x800): 16 Boxen = 1280 Einheiten 
Untere Breite: 260  Thermodruckmakierung: Optional 
Untere Höhe: 7 (17 mm vom Rand)  RFID: Nein 
Obere Länge: 370    
Obere Breite: 270    
Obere Höhe: 7 (11,5 mm vom Rand)    
    

   
 
 

 Em
p

re
sa

 in
sc

ri
ta

 e
n

 e
l T

o
m

o
 2

82
6

5,
 F

o
lio

 1
8

8
, h

o
ja

 B
 1

1
04

3
0,

 In
sc

ri
p

ci
ó

n
 3

2
 d

el
 L

ib
ro

 d
e 

So
ci

ed
a

d
es

 d
el

 R
eg

. M
er

c.
d

e 
B

ar
ce

lo
n

a
 n

º 
2

.9
24

. N
.I

.F
. A

-5
9

08
7

49
4 

http://www.congost.com/
mailto:congost@congost.com

